1

平成 20 年 9 月 17 日

各  位

上場会社名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名  代表取締役社長 岡林 博

問合わせ先 専務取締役 金 昌明

(TEL (048)225-5311)

新株予約権の譲渡に関するお知らせ

平成19年8月21日付で発行した日本精密株式会社第2回有償新株予約権の割当先が、

所有する新株予約権の全てを譲渡したい旨の申し出があり、本日開催の取締役会におい

て決議承認されましたのでお知らせいたします。

なお、当社の取締役を兼任しております株式会社エムアンドエフシーの趙氏、李氏の

2名は、特別利害関係者として係る決議には参加しておりません。

記

１．譲渡を行う内容

（１）割当先  株式会社エムアンドエフシー（別紙参照）

（２）譲渡先  SKS Trading USA, Inc.（別紙参照）

（３）譲渡日  平成 20 年 9 月 17 日

（４）譲渡個数 150 個

（５）譲渡金額 本新株予約権引受の際の払込金額（1個につき 100,000 円）

２．譲渡後の割当先別の所有数

割当先 日本精密株式会社第 2回有償新株予約権の所有数
SKS Trading USA, Inc. 150 個

計 150 個

３．その他

今回の譲渡につきましては、当社の主要株主である株式会社エムアンドエフシーか

ら、現在所有する日本精密株式会社第 2 回有償新株予約権（150 個所有）について、

所有数全てを SKS Trading USA, Inc. へ譲渡したいとするものであります。譲渡先

である SKS Trading USA, Inc.は、当社が平成 20 年 6 月 25 日付で行いました第三者割

当による新株式発行の割当先であります。
譲渡先である SKS Trading USA, Inc.は、当社の将来性を高く評価し、今後業績が

速やかに改善し企業価値が高まることが充分に予想されることから、再投資するに値

する企業であると判断し、当該新株予約権を譲り受けたいとの申し入れを行ったもの

であり、譲渡者で主要株主である株式会社エムアンドエフシーは、当社に関して投資

意欲のある SKS Trading USA, Inc.に譲渡することが最善の選択と判断したものであ

ります。

当社は、株式会社エムアンドエフシーが、当社に対する支援方針に変更がないもの

と判断し、本申出を受け入れることにしました。なお、今回の譲渡に関し本新株予約

 2

権に係る行使条件、発行要領に変更事項はございません。

以 上

 3

【別紙】

１．譲渡する新株予約権の数

株式会社エムアンドエフシー  150 個（1,500,000 株）

         計         150 個（1,500,000 株）

 （注）新株予約権 1個につき 10,000 株となっております。

２．譲渡先等

【譲渡先の概要】
名称 SKS Trading USA, Inc.
本店所在地 SKS Bldg., suite 104,4215 198th St. SW Lynnwood, WA98036 USA

代表者の氏名 Dong Hark Sohn / President CEO
事業の内容 貿易事業、投資事業
当社との関係
出資関係 当社株主（1,000,000 株、所有割合：9.15％）
人的関係 該当事項はありません
取引関係等 該当事項はありません

 【譲渡人の概要】
名称 株式会社エムアンドエフシー
住所 3F Yujin Bldg.,376-11,Seogyo-Dong,Mapo-Gu,Seoul,Korea
代表者の氏名 代表取締役社長 CHO.SUNG WOO
事業の内容 合成皮革加工事業、映画事業（映画製作／投資）、

ファッション事業（OEM 生産／供給）、ホームショッピング
当社との関係
出資関係 当社主要株主（1,190,000 株、所有割合：10.89％）
人的関係 当社取締役の兼任 2名
取引関係等 業務提携基本契約締結

以 上